
   
 

   
 

PRAVIDLA A PODMÍNKY PROPAGAČNÍ SOUTĚŽE 

 „VÁŠ ROZHODUJÍCÍ MOMENT: VYHRAJTE S FEDEX!“ 

1. Pořadatel a organizátor soutěže 

Tato všeobecná pravidla a podmínky propagační soutěže (dále jen „podmínky“) se vztahují na 

propagační soutěž „Váš rozhodující moment: vyhrajte s FedEx!“ (dále jen „soutěž”), která je 

organizována společností FedEx Express Czech Republic s.r.o., Radlická 354/107b, Radlice,       

150 00 Praha 5, IČ: 15888959, zapsanou v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 

C, číslo 1215, DIČ: CZ15888959, která patří do skupiny FedEx (dále jen „FedEx”). Účastí v této 

soutěži vyjadřuje účastník souhlas a zavazuje se k dodržování těchto podmínek, které závazně 

vymezují pravidla soutěže tak, aby byla jasná a srozumitelná.  

 

2. Soutěž 

• Soutěž není hazardní hrou podle zák. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném znění. 

• Organizátorem soutěže je společnost FedEx.  

• Soutěž probíhá v termínu od 2.5.2022 do 3.6.2022 (dále jen „doba konání soutěže”). 
 

3. Podmínky účasti v soutěži 

• Soutěž je určena pro právnické osoby a podnikající fyzické osoby, které jsou nebo se stanou 
zákazníky společnosti FedEx během doby konání soutěže (právnické osoby a podnikající 
fyzické osoby, které aktivně využívají služby FedEx Express anebo TNT) a odeslaly alespoň 
jednu mezinárodní exportní zásilku zaplacenou v České republice – tedy na základě faktury, 
vystavené společností FedEx za služby FedEx Express nebo TNT během doby konání 
soutěže dle bodu 4 těchto podmínek (dále jen „účastník soutěže“). 

• Soutěž je určena výhradně pro právnické osoby a podnikající fyzické osoby se sídlem v České 
republice. Ze soutěže jsou vyloučeni jednotliví zaměstnanci právnických osob a podnikajících 
fyzických osob. Z účasti jsou rovněž vyloučeni zaměstnanci společnosti FedEx anebo 
nezávislí subdodavatelé najatí společností FedEx. Soutěž není určena osobám v postavení 
spotřebitele. 

• Účast v soutěži je bezplatná a nezavazuje účastníka soutěže k dalšímu nákupu.  

• Účast na soutěži je podmíněna registrací účastníka soutěže přes formulář uvedený na stránce 
www.fedex.com/soutez pod příslušným zákaznickým číslem FedEx anebo TNT, přičemž pro 
vyloučení pochybností se pod zákaznickým číslem FedEx anebo TNT může zaregistrovat jen 
jeden účastník soutěže, pro kterého budou sledovány všechny zásilky podle bodu 4 
podmínek, a to bez ohledu na to, zda bude použito zákaznické číslo FedEx anebo TNT. 
Účastník soutěže registrací potvrzuje souhlas s těmito podmínkami.  

• Každý účastník soutěže může během doby konání soutěže vyhrát maximálně jednu výhru 
včetně hlavní výhry, a to bez ohledu na to, kolikrát bude vylosován.  

 
4. Pravidla soutěže 

• Do soutěže jsou automaticky zařazeny všechny exportní zásilky registrovaných účastníků, 
fakturované v České republice, zaslané během doby konání soutěže (určující je datum 
odeslání zásilky) vybranými službami: FedEx Express (FedEx International Priority®, FedEx 
International Priority® Express, FedEx International First® a FedEx Europe First®) anebo TNT 
(Express, 9:00 Express, 10:00 Express, 12:00 Express) (dále jen „zařazená zásilka”). Soutěž 
se nevztahuje na importní zásilky nebo zásilky přepravované pouze v rámci České republiky. 

• Každá zařazená zásilka je identifikována svým přepravním číslem. Vícekusová zásilka je pro 
účely soutěže považována za jednu zásilku, bez ohledu na počet kusů, ze kterých se skládá. 
Počet zařazených zásilek pro jednoho registrovaného účastníka soutěže není omezen.  

• Soutěž se skládá z pěti (5) samostatných kol losování a jednoho (1) závěrečného losování na 
základě níže uvedeného časového harmonogramu: 

• 1. kolo losování (ze zařazených zásilek zaslaných v období od 2.5.2022 do 6.5.2022 
včetně): losování proběhne 13.5.2022 

• 2. kolo losování (ze zařazených zásilek zaslaných v období od 9.5.2022 do 13.5.2022 
včetně): losování proběhne 20.5.2022 

• 3. kolo losování (ze zařazených zásilek zaslaných v období od 16.5.2022 do 20.5.2022 
včetně): losování proběhne 27.5.2022 



   
 

   
 

• 4. kolo losování (ze zařazených zásilek zaslaných v období od 23.5.2022 do 27.5.2022 
včetně): losování proběhne 3.6.2022 

• 5. kolo losování (ze zařazených zásilek zaslaných v období od 30.5.2022 do 3.6.2022 
včetně): losování proběhne 10.6.2022 

• Závěrečné losování (ze zařazených zásilek zaslaných v období od 2.5.2022 do 3.6.2022 
včetně): závěrečné losování proběhne 10.6.2022 
 

• Ze zařazených zásilek, které uvedenými službami poslali registrovaní zákazníci v době konání 
soutěže, budou v každém kole pod dohledem dvou zaměstnanců společnosti FedEx 
vylosováni čtyři (4) účastníci soutěže, kteří se stávají výherci za podmínek soutěže. 

• Zásilky, které byly zařazeny do předešlých kol losování se nezařazují do dalších kol, tzn. 
nebudou znovu zařazeny do losování v následujících kolech s výjimkou závěrečného kola.  

• V každém kole losování může účastník soutěže vyhrát dárkový balíček skládající se                     
z následujích marketingových předmětů (dále jako „výhra”): 

• 1. až 5. kolo losování, výherce vylosován v pořadí jako 1. a 2. získá: 
bezdrátová sluchátka, fotbalový míč, pánské tričko, zápisník a propisku; 

• 1. až 5. kolo losování, výherce vylosován v pořadí jako 3. a 4. získá: 
bezdrátový reproduktor, fotbalový míč, pánské tričko, zápisník a propisku. 
 

• Do záverečného losování budou zařazeny všechny nevýherní zařazené zásilky zaslané             
v době konání soutěže. V závěrečném kole bude losován jeden (1) výherce, který během 
předcházejících pěti (5) kol losování nevyhrál žádnou cenu a stane se výhercem 
marketingového předmětu (dále jako „hlavní výhra”):  
 

• Věcná cena – herní konzole v hodnotě do 9 490 Kč vč. DPH. O její přesné hodnotě 
bude organizátor soutěže (FedEx) informovat účastníka soutěže při předání věcné 
ceny. Hodnota hlavní výhry je její pořizovací hodnota nebo vlastní náklady 
pořadatele na získání hlavní výhry.  
 
 

• FedEx bude vylosované výherce informovat prostřednictvím e-mailu nejpozději jeden týden 
po uskutečněném losování příslušného kola, resp. závěrečného losování. Výherce je 
povinnen na tento e-mail odpovědět nejpozději do 4 týdnů ode dne losování. Výhra bude 
doručena vylosovanému účastníkovi soutěže nejpozději do 31.12.2022.  

• Jestliže výherce neodpoví na e-mail podle bodu 4 těchto podmínek do čtyř (4) týdnů ode dne  
losování anebo výherce nepřevezme výhru v čase doručení, jeho právo na výhru zanikne. 
Náhradní losování v daném kole neproběhne.  

• Výhra je osobní a registrovaná na jméno výherce. Výhra není přenosná anebo vyměnitelná     
a nelze ji vyplatit v hotovosti anebo v jiných produktech a službách.   

• V případě, že výhra podléhá zdanění dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném 
znění, případně jiné odvodové povinnosti, odpovídá za plnění daňové, resp.  odvodové 
povinnosti výherce. 

• Na výhru není právní nárok. FedEx nehradí účastníkům soutěže žádné náklady, které jim 
vzniknou v souvislosti s jejich účastí v soutěži, resp. s výhrou v soutěži. Nebezpečí škody na 
výhře přechází na výherce okamžikem jejího převzetí, přičemž FedEx neodpovídá za chyby 
výher a případně škody v souvislosti s užíváním výher. Účast v soutěži není možné vymáhat 
soudní cestou.  

 
5. Ochrana osobních údajů 

• Při soutěži budou zpracovávány osobní údaje fyzických osob, přičemž se uplatní pravidla 
zpracování zveřejněná na stránce https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-policy.html a v dalším 
textu těchto pravidel.  
 
 
 
 
 
 

 

https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-policy.html


   
 

   
 

6. Závěrečné ustanovení 

• FedEx si vyhrazuje právo změnit složení výher. O případných změnách budou účastníci 
soutěže přiměřeným způsobem informováni.  

• Výhra není vyměnitelná a nelze ji vyplatit v hotovosti anebo v jiných produktech a službách. 
Výsledky losování jsou konečné a výhry nejsou vymahatelné soudní cestou. 

• FedEx si vyhrazuje právo rozhodovat o všech otázkách týkajících se této soutěže podle 
vlastního uvážení. V případě jakéhokoli sporu týkajícího se soutěže bude rozhodnutí FedEx 
konečné a závazné.  

• FedEx si vyhrazuje právo kdykoli soutěž ukončit, přerušit anebo zrušit, a to i bez uvedení 
důvodu a poskytnutí jakékoli náhrady. Rovněž si FedEx vyhrazuje právo jednostranně změnit 
jednotlivé podmínky soutěže. FedEx bude v takovém případě účastníky soutěže o ukončení,  
přerušení anebo zrušení soutěže anebo změně pravidel informovat. 

 
 

Ochrana osobních údajů 
 

Přečtěte si, prosím, prohlášení o ochraně osobních údajů, které se vztahují na soutěž „Váš rozhodující 

moment: vyhrajte s FedEx!“ (dále jen „soutěž”), která je organizována společností FedEx Express 

Czech Republic s.r.o., Radlická 354/107b, Radlice, 150 00 Praha 5, IČ: 15888959, zapsanou                         

v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo 1215, DIČ: CZ15888959, která patří   

do skupiny FedEx (dále jen „FedEx”). Toto prohlášení o ochraně osobních údajů stanovuje způsob 

zacházení s vašimi osobními údaji v soutěži. Společnost FedEx se zavazuje chránit vaše soukromí        

a bezpečnost informací. Jako správce je společnost FedEx odpovědná za svůj vlastní soulad s platnými 

právními předpisy EU o ochraně osobních údajů včetně Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (všeobecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). 

 

1. Jaké údaje budou v soutěži zpracovány a pro jaký účel?  
 

Během trvání soutěže budou zpracovány následující údaje: vaše jméno a příjmení, název a adresa 

právnické osoby, za kterou jste kontaktní osobou, e-mailová adresa a telefonní číslo, případně 

alternativní adresa pro doručení výhry (dále jen „vaše údaje”).  

 

Vaše údaje získané během trvání soutěže budou použity výlučně pro účely soutěže. 

 

2. Právní základ zpracování údajů 
 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat na základě oprávněného zájmu společnosti FedEx, vzniklého 

na základě vašeho jednání a rozhodnutí, kterým je vyplnění vašich osobních údajů do online 

registračního formuláře s následným kliknutím na tlačítko „Odeslat”. Součástí registračního procesu je 

informování o zpracování osobních údajů. Své případné námitky můžete zaslat e-mailem na adresu 

marketing.cz@fedex.com. 

 

3. Komu budou poskytnuty vaše údaje?  
 

Společnost FedEx může vaše údaje sdílet s třetími stranami za okolností uvedených v odstavci 5 

Oznámení o ochraně osobních údajů společnosti FedEx (https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-

policy.html). 

 

4. Kam budou vaše údaje zaslány a jak zaručíme jejich bezpečnost? 
 

Od našich obchodních partnerů a dodavatelů požadujeme zajištění ochrany vašeho soukromí. Avšak 

žádný způsob není 100% bezpečný. Ačkoli děláme vše pro to, abychom používali vhodné způsoby          

a prostředky k ochraně vašich údajů, nemůžeme zaručit jejich absolutní bezpečnost.  

mailto:marketing.cz@fedex.com
https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-policy.html
https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-policy.html
https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-policy.html


   
 

   
 

5. Práva a preference jednotlivce 
 
Níže uvedená práva můžete uplatnit za určitých podmínek. Obecně platí, že níže uvedená práva nejsou 
považována za absolutní práva. Tato práva Vám přiznáváme na základě právních aktů upravujících 
ochranu osobních údajů, zejména obecného nařízení o ochraně osobních údajů: 

• právo na přístup k osobním údajům a na poskytnutí dalších informací o zpracování vašich 
osobních údajů; 

• právo na opravu nesprávných nebo neúplných údajů; 

• právo shromažďovat osobní údaje a předávat je jinému provozovateli; 

• právo podat námitku proti zpracování osobních údajů; 

• právo na omezení zpracování osobních údajů; 

• právo na vymazání osobních údajů; 

• právo odvolat poskytnutý souhlas se zpracováním; 

• právo podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů, 
https://www.uoou.cz/).    

Na vaše žádosti o uplatnění práv budeme reagovat v zákonné lhůtě, a to obvykle nejpozději do 1 měsíce 
od doručení žádosti. Pokud by naše odpověď vyžadovala ve výjimečných případech delší dobu, 
budeme vás o tom informovat. 

 
6. Jak dlouho budeme vaše osobní údaje uchovávat?  

 

Vaše údaje budeme uchovávat pouze po dobu, po kterou je budeme potřebovat ke splnění účelu, pro 
které je zpracováváme. Po uplynutí doby uchovávání vaše údaje vymažeme nebo anonymizujeme, 
ledaže potřebujeme uchovat některé vaše údaje pro jiný účel. Učiníme tak pouze v případě, že budeme 
mít zákonný důvod uchovávat vaše údaje.  

7. Kontaktujte nás 
 

V případě jakýchkoliv otázek anebo stížností nás, prosím, neváhejte kontaktovat: 

marketing.cz@fedex.com 

 
8. Použitelnost prohlášení o ochraně osobních údajů společnosti FedEx 

Pro získání dalších informací o tom, jak společnost FedEx zpracovává vaše údaje, např. s ohledem    

na opatření, která společnost FedEx přijímá k ochraně vašich údajů, práva, která můžete uplatnit              

v souvislosti s vašimi údaji, mezinárodní přenosy údajů, kde podat stížnost u úřadu pro ochranu údajů, 

přečtěte si prosím Oznámení o ochraně osobních údajů společnosti FedEx (https://www.fedex.com/cs-

cz/privacy-policy.html), které se (také) vztahuje na jakékoli zpracování vašich údajů týkající se 

(registrace do) soutěže. Oznámení o ochraně osobních údajů společnosti FedEx je sem plně začleněno 

formou odkazu. Všechny místní (překlady) prohlášení o ochraně osobních údajů společnosti FedEx lze 

nalézt na fedex.com. 

Svou účastí v soutěži tímto potvrzujete, že jste si přečetli toto prohlášení o ochraně údajů i prohlášení 

o ochraně osobních údajů společnosti FedEx. 

 

mailto:marketing.cz@fedex.com
https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-policy.html

